[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.12.2003 г.                                            № 1305

г. Цимлянск

Об учреждении попечительства

над несовершеннолетним

Красавцевым Владимиром

Сергеевичем.

Рассмотрев заявление Оленченко Ларисы Александровны, проживающей по адресу: х. Лозной, пер. Победы, 13, с просьбой о назначении ее попечителем над несовершеннолетним Красавцевым Владимиром Сергеевичем, 18.03.1988г. рождения, принимая во внимание, что мать, Красавцева Ирина Владимировна, дала письменное согласие на оформление попечительства над ее сыном, отец, Красавцев Сергей Юрьевич, с 1992 года с семьей не проживает, связей не поддерживает, место проживания его неизвестно, из представленных документов и материалов обследования следует, что Оленченко Лариса Александровна может  предоставить несовершеннолетнему надлежащие условия воспитания и учреждение попечительства будет соответствовать интересам несовершеннолетнего, руководствуясь ст.31, 33, 35, 36 ГК РФ и статьями 145, 146, 148, 150 СК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить Оленченко Ларису Александровну попечителем над несовершеннолетним Красавцевым Владимиром Сергеевичем, 18.03.1988г. рождения и выдать ей  удостоверение опекуна (попечителя) установленного образца.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом образования К.А. Кулягина.

    Глава администрации района

 М.Б.Гайчук

    Верно: управляющий делами                                                А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

районный отдел образования